
2022 年 9 月吉日 

お客様 各位  

 
株式会社永坂更科布屋太兵衛 

東京都港区麻布永坂町１３番地 
ＴＥＬ０３－３５８５－２２４１ 
ＦＡＸ０３－３５８２－０９６０ 

 

ネットショッピング商品価格改定のお願い 
 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、現在ご愛顧いただいております弊社商品ですが、ご周知の通りコロナ禍以降の

各種原材料価格、包材の上昇に加え、物流費などの価格高騰が相次いでおり、     

今後ますます厳しい環境が続くと想定されます。 
 

このような状況におきまして、弊社は生産・運営方法の合理化、諸経費の削減など、

出来る限りの改善を試みて参りましたが、商品の品質保持と安定的な供給を保つために

は、既に企業努力の限界を迎えております。 
      
 今後につきましてもこのような状況から好転は見込まれませんが、商品の安定供給や

品質を維持するためにも今回の価格改定をお願い致す事となりました。 
誠に恐縮ではございますが特段のご理解を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げま

す。 
敬具 

記 

 
・ネットショッピング価格改定実施期日  

2022 年 9 月 1 日（木曜日）午後 12 時より改定願います。 
 
・価格改定率 そばつゆ、乾麺各種 売価の約５％の値上げを致します。 


